
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/21288/

Código da publicação: 21288

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 20:23:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5774/2021

N° do Processo/Ano: 5774/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/09/2021 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/09/2021 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/09/2021 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 091446/2021
21/09/2021 14h01 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 5774 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 095/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 091446/2021 PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS - CONTRATANTE CNPJ Nº CNPJ: 03.568.433/0001-36 MACHADO
& MELO VISTORIA VEICULAR LTDA - CONTRATADA CNPJ-MF sob o nº 39.648.154/0001-20
OBJETO: Contratação de Empresa especializada para realização de inspeção veicular na Frota
própria do transporte escolar do município de Amambai, com recurso da conta SEMED n° 2.221-7,
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação, com fulcro no artigo 24, inciso V, da Lei
8.666/93 de 21 de junho de 1993, com suas alterações posteriores. FONTE DE RECURSOS: SEMED
- N⁰ 2.221-7 VALOR TOTAL R$ 5.250,00 (cinco mil, duzentos e cinquenta reais). PRAZO: 30 (trinta)
dias. DOTAÇÃO: 02.07.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 3.3.90.39.19 –
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEICULOS 12.361.0006.2025.0000 – COORDENAÇÃO DE
APOIO ADMINSITRATIVO E FINANCEIRO LOCAL E DATA: AMAMBAI - MS, EM 16 DE SETEMBRO
DE 2021. ASSINAM: ZITA CENTENARO – GESTORA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CPF nº:
325.566.241-91 Gilmar Machado da Costa – Contador CRC: 006945/0-1/MS

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/21288/-pprocesso-administrativo-n-0914462021pp21092021-14h01-por-alex-williamppextrato-publicacao-nota-de-empenho-n-5774-licitacao-modalidade-dispensa-de-licitacao-n-0952021-processo-administrativo-n-0914462021-partes-prefeitura-municipal-de-amambai-ms-contratante-cnpj-n-/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 091446/2021
21/09/2021 14h01 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 5774 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 095/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 091446/2021 PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS - CONTRATANTE CNPJ Nº CNPJ: 03.568.433/0001-36 MACHADO
& MELO VISTORIA VEICULAR LTDA - CONTRATADA CNPJ-MF sob o nº 39.648.154/0001-20
OBJETO: Contratação de Empresa especializada para realização de inspeção veicular na Frota
própria do transporte escolar do município de Amambai, com recurso da conta SEMED n° 2.221-7,
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação, com fulcro no artigo 24, inciso V, da Lei
8.666/93 de 21 de junho de 1993, com suas alterações posteriores. FONTE DE RECURSOS: SEMED
- N⁰ 2.221-7 VALOR TOTAL R$ 5.250,00 (cinco mil, duzentos e cinquenta reais). PRAZO: 30 (trinta)
dias. DOTAÇÃO: 02.07.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 3.3.90.39.19 –
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEICULOS 12.361.0006.2025.0000 – COORDENAÇÃO DE
APOIO ADMINSITRATIVO E FINANCEIRO LOCAL E DATA: AMAMBAI - MS, EM 16 DE SETEMBRO
DE 2021. ASSINAM: ZITA CENTENARO – GESTORA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CPF nº:
325.566.241-91 Gilmar Machado da Costa – Contador CRC: 006945/0-1/MS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/09/2021 07:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 5774 - DI... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/614a1e2e2c5019d6707cdf6b393bced365cafb5fdd0d8_extrato-publica-o-nota-de-empenho-n-5774-dispensa-de-licita-o-n-095-2021.pdf

